— 1 —

广职院发〔2022〕18 号

广安职业技术学院

关于同意谢依名专业技术职务任职资格的通知

医学院：

    经委托四川省中医药技术高级职称评审委员会评审（审

核）通过，学校确认，同意谢依名主任中医师任职资格。任职

资格取得时间从 2021 年 12 月 10日起算。

特此通知。

广安职业技术学院

                     2022 年 3 月 22 日

 — 2 —

抄送：广安市人力资源和社会保障局

广安职业技术学院党政办公室          2022 年 3 月 22 日印发